
Hailuodon kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston 

toimintakertomus 1.1.2025-31.5.2025 
 

Vanhus- ja vammaisneuvosto on lakeihin perustuva kunnanhallituksen toimikaudekseen asettama 

toimielin. (Vanhuspalvelulaki, Laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden 

sosiaali- ja terveyspalveluista, 980/2012), Vammaispalvelulaki, Laki vammaisuuden perusteella 

järjestettävistä palveluista ja tukitoimista, 380/1987, Kuntalaki 410/2015.)  

Hailuodon vanhus- ja vammaisneuvosto aloitti toimikautensa syksyllä 2021. Toimikausi kestää 

siihen asti, että uusi vanhus- ja vammaisneuvosto nimitetään.  

Neuvosto tehtävänä on edistää palvelujen saatavuutta ja laatua, sukupolvien välistä tasa-arvoa, 

ikääntyneiden ja vammaisten asioita ja vanhuuden arvostusta. Neuvosto tekee esityksiä ja 

aloitteita ja seuraa ikääntyneitä ja vammaisia koskevaa päätöksentekoa. Neuvoston esityslistat ja 

pöytäkirjat löytyvät netistä Hailuodon kunnan sivuilta. Tämä toimintakertomus on ajalta 1.1.2025-

31.5.2025. 

 

Neuvoston kokoonpano ja edustajat toimielimissä 

 

Hailuodon kunnan Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasäännön mukaisesti valtuustokauden 

2021-2025 alussa Kunnanhallitus nimesi neuvostoon yhdeksän (9) jäsentä. Kolme Hailuodon 

Eläkeläiset ry:n jäsentä, kolme vammaisten henkilöiden edustajaa, Hailuodon ev.-lut. seurakunnan 

edustajan sekä kaksi kunnanhallituksen edustajaa. Jäseniksi nimettiin Anne Junnikkala, Raili 

Louhimaa, Raija Tuhkanen, Hannu Tuhkanen, Raili Haapala, Tuula Paltakari-Piekkola, Marja 

Rantasuomela, Pirkko Rantasuo sekä Airi Sipilä. Kunnanhallituksen edustajiksi valittiin Leena 

Luoma-aho ja varalla Matti Kalaja. Kunnanhallitus täydensi neuvostoa kokouksessaan 16.8.2022 

nimeämällä uusiksi varsinaisiksi jäseniksi Ulla Aution, Kimmo Sorvojan sekä Anneli Viitaluoman. 

Varajäseniksi nimettiin Elsa Tuominen ja Juha Tönkyrä. Juha Tönkyrä ei kuitenkaan ollut 

käytettävissä tehtävään ja Ulla Autiolle myönnettiin ero tehtävästä. 

Puheenjohtajana vuonna 2025 on toiminut Anneli Viitaluoma ja varapuheenjohtajana Airi Sipilä. 

Sihteerinä neuvoston kokouksissa on toiminut hyvinvointikoordinaattori Mervi Pirkola. 

Kunnanvaltuuston kokouksissa edustajana on toiminut Raija Tuhkanen ja varalla Hannu Tuhkanen.  

Sivistys- ja hyvinvointilautakunnassa neuvoston edustajana on toiminut Pirkko Rantasuo ja varalla 

Anne Junnikkala. Lähidemokratiatoimikunnassa edustajana on toiminut Anneli Viitaluoma. 

Pohteen Vammaisneuvostossa Hailuodon edustajana on toiminut Raili Louhimaa ja varajäsenenä 

Anne Junnikkala. Raili Louhimaa on toiminut Pohteen vammaisneuvoston varapuheenjohtajana, 



työvaliokunnan jäsenenä ja yhdyspintalautakunnan varajäsenenä. Vanhusneuvostossa edustajana 

on toiminut Anneli Viitaluoma ja varalla Airi Sipilä. 

 

Kokoukset ja tilaisuudet 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto on kokoontunut neljä kertaa 1.1.2025-31.5.2025. Työpaja on 

järjestetty yhden kerran. Kokouksiin on osallistuttu sekä paikan päällä että teamsin välityksellä. 

Kokouksissa on käsitelty sekä kunnan että Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen asioita. 

Neuvoston jäseniä kokoontui työpajaan käsittelemään Hailuodon kunnan Hyvinvointisuunnitelmaa 

vuosille 2024-2025 ja antoi siitä palautetta. Neuvoston jäsenet ovat osallistuneet Kuulo luennolle ja 

Kaatumisten ehkäisyn tapahtumaan sekä Turvallisuusviikon tapahtumiin ja niiden suunnitteluun 

yhdessä Eläkeliiton, Hailuodon kunnan ja Pohteen työntekijöiden kanssa. 

Vieraina kokouksissa on ollut Hailuodon kunnasta kunnanjohtaja Maarit Alikoski kertoen kunnan 

ajankohtaisista asioista ja Petri Partala kertoen Ikääntyneiden ja vammaisten liikuntapalveluista. 

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet saivat kuntalaisilta suoraa palautetta ja ehdotuksia. Asioista 

keskustellaan kokouksissa yleisellä tasolla, eikä neuvosto ota kantaa yksilöiden tilanteisiin. 

Tarvittaessa palaute viedään kunnan päättäjille tai hyvinvointialueen neuvostoihin.  

Palautetta ja kyselyjä on tullut mm. sosiaali- ja vammaispalvelulain mukaisista kuljetuspalveluista, 

puhelin yhteyden saamisesta terveyskeskukseen, hoitoon pääsystä lääkärin vastaanotolle, 

päivätoiminnan puutteesta, silmänpohjakuvausten järjestämisestä Hailuodossa, röntgen palvelujen 

siirtymisestä Kempeleen terveyskeskukseen. 

Lakeuden alueen Vanhus- ja Vammaisneuvostot kokoontuivat keväällä Limingassa. Hailuodosta 

tilaisuuteen osallistui Raili Louhimaa. Tilaisuudessa esiteltiin Pohteen Reittis-sivustoa ja 

esteettömyyden ja saavutettavuuden edistämistä kunnissa. 

Neuvoston jäsenille on tiedotettu erilaisista Ikääntyneiden ja vammaisten henkilöiden hyvinvointiin 

ja palveluihin liittyvistä tapahtumista, joita on voinut seurata netin kautta. Esim. THL 

osallisuusviikko, Pohteen järjestämä Vanhusasiavaltuutetun tilaisuus, uuden Vammaispalvelulain 

esittely.  

 

Ohjeet ja oppaat 

 

Esteettömyysoppaan päivitys aloitettiin syksyllä 2024 ja jatkettiin kevään 2025 aikana. 

Esteettömyysopas on viety Rakennetun ympäristön lautakuntaan. Ikääntyneille tarkoitettu opas 

laadittiin Kelepo elämää Hailuovosa opasta mukaillen syksyn 2024 ja kevään 2025 aikana ja se 

vietiin Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan käsittelyyn.  

 



Rahoitus 

 

Neuvostoa varten on budjetoitu 500 euroa, jonka käytöstä ei ole tehty erillistä suunnitelmaa. Rahaa vuoden 

2025 aikana on käytetty pieniin syntymäpäivämuistamisiin.  

 

  

 


